
VZ-029/2024 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení díla spočívající v dodávce a montáži 

nových mantinelů, ochranných štítů a podest nahrazujících část původních mantinelů, 

ochranných štítů a podest kluziště. Nový systém mantinelů musí být kompatibilní s částí 

původních mantinelů, které na kluzišti zůstávají a nevyměňují se. Předmět plnění veřejné 

zakázky musí být v souladu s aktuálními pravidly ledního hokeje – Mezinárodní hokejovou 

federací (IIHF), Českým svazem ledního hokeje (ČSLH). Mantinely musí být kdykoli 

částečně nebo i kompletně demontovatelné.  

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

2 500 000 Kč bez DPH 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Datum a 

čas 

Výše 
nabídkové 
ceny v Kč 
bez DPH 

1. 

Mátl & Bula, spol. 
s r.o.,  

vedoucí společník 

Stará pošta 
750, 664 61 

Rajhrad 
25313568 

15.03.2024 
13:32:48 

2 500 000 

Vepe-Icepro Oy, 
další společník 

Ylivieskantie 
186, FI-
86300 

2359390-
2 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem: Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211 

 

 

Veřejná zakázka: 

Dílčí výměna mantinelového systému  

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



2 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Datum a 

čas 

Výše 
nabídkové 
ceny v Kč 
bez DPH 

Oulainen, 

Finsko 

 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru 

Obchodní firma Sídlo IČO 

Mátl & Bula, spol. s r.o., 
vedoucí společník 

Stará pošta 750, 
664 61 Rajhrad 

25313568 

Vepe-Icepro Oy, 
další společník 

Ylivieskantie 186, 
FI-86300 

Oulainen, Finsko 
2359390-2 

 
Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě 

jedinou nabídku, hodnocení nebylo provedeno. Zadavatel nabídku pouze posoudil 

a konstatoval, že splňuje veškeré požadavky uvedené v zadávacích podmínkách, přičemž 

neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být na základě 

této jediné podané nabídky zadána. 

 

Komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka a zároveň 

posoudila nabídkovou cenu účastníka z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny.  

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  

8. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

--- 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení. 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
 
10.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

  

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

  

 



3 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval. 

 

 

 

 
 


